
  DETERMINAZIONE N. 181 del 27/02/2020

 

1 di 5

Regione Piemonte

SOC DISTRETTO VCO

Direttore Dr. Paolo Borgotti

 

O
G
G
E
T
T
O

DR.SSA ZENNARO RAFFAELLA - FORMALIZZAZIONE 
INCARICO A TEMPO DETERMINATO PER ATTIVITA’ 
TERRITORIALE PROGRAMMATA PRESSO SOS CURE 
PALLIATIVE PER ATTIVITA’ ASSISTENZIALE IN 
HOSPICE PERIODO 01/01/2020 – 30/06/2020 



  DETERMINAZIONE N. 181 del 27/02/2020

 

2 di 5

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura

………………………….

                                                 

Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento
                                                            
data, …………   Il Responsabile del procedimento                       Il  Direttore 
                                                                                        SOC Distretto VCO
                            (Dott.ssa Rosa Rita Varallo)                      (Dott.Paolo Borgotti)                                                  
                                           

            



  DETERMINAZIONE N. 181 del 27/02/2020

 

3 di 5

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

RICHIAMATA la deliberazione n.° 296 del 27/03/2018 di 
conferimento dell’incarico in oggetto indicato per n.° 21 ore settimanali con 
scadenza 30/06/2018; 

DATO ATTO che, con successivi provvedimenti, il suddetto incarico 
è stato rinnovato di sei mesi in sei mesi rinnovabili, con scadenza il 
31/12/2019;

DATO ALTRESI’ ATTO che sussistono immutate le condizioni e 
necessità a fondamento del suddetto conferimento, per cui si ritiene 
indispensabile conferire lo stesso per altri mesi 6 rinnovabili a decorrere dal 
01/01/2020 con scadenza il 30/06/2020;

DATO ATTO che gli oneri di spesa derivanti dal presente atto 
vengono stimati pari  a Euro 12.600,00 con imputazione al conto 3.10.04.82 
aut. 23 sub. 55 già contabilizzati nel bilancio esercizio 2020; 

VISTO  art. 60 D.P.R. 270/2000;
        art. 21 A.I.R. 2006.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) DI FORMALIZZARE l’incarico a tempo determinato per mesi sei 
rinnovabili per n. 21 ore settimanali a decorrere dal 01/01/2020, relativo ad  
attività territoriale programmata presso la SOS Cure Palliative per attività 
assistenziale in Hospice in capo alla Dr.ssa Zennaro Raffaella, per le 
motivazioni in premessa esposte e tenuto conto di quanto all’art. 21 A.I.R. 
2006.

2°) DI DARE ATTO che gli oneri di spesa derivanti dall’adozione del presente 
atto vengono stimati pari a Euro 12.600,00 con imputazione al conto 
3.10.04.82 aut. 23 sub. 55 già contabilizzati nel bilancio esercizio 2020.

3°) DI INCARICARE gli uffici preposti in materia  per tutte le incombenze 
connesse e conseguenti l’assunzione del presente atto.



  DETERMINAZIONE N. 181 del 27/02/2020

 

4 di 5

4°) DI DEMANDARE alla SOC Affari Generali Legali Istituzionali di 
trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 
L.R. 10/95.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

Data, …………    
                             Il Responsabile del procedimento                        Il Direttore 
                                                                                               SOC Distretto VCO
                                 (Dr.ssa Rosa Rita Varallo)                         (Dr. Paolo Borgotti)

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                        



  DETERMINAZIONE N. 181 del 27/02/2020

 

5 di 5

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
DIP. PREVENZIONE X GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

X DISTRETTO VCO X GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
FARMACIA CONTROLLO DI GESTIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE PREVENZIONE E PROTEZIONE
SER.D FORMAZIONE
DIPSA TECNICO E COORD. AZ.LE NUOVO OSP.

X AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

   

http://www.aslvco.it/

